sở  Y TÉ TỈNH YÊN BÁI
BỆNH VÍỆN Y HỌC c ỡ  TRUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

Số: £ 1  /CV-BV
V/v đề nghị cung cấp báo giá khí Oxygen

Yên Bái, ngày 22 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh, cung câp Khí Oxygen

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Yên Bái có nhu cầu tiếp nhận báo giá đe
tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tố chức lựa chọn nhà thầu cho gói
thầu Mua sắm Khí oxygen phục vụ công tác khám, chừa bệnh năm 2024 với nội
dung cụ the như sau:

I. Thông tin của đon vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu câu báo giá: Bệnh viện Y học cô truyên tỉnh Yên Bái

2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá: Chu Thị Lan Phương

- Chức vụ: Phó khoa Dược

- Địa chỉ gmail: Khoaduocvhctyb@gmail.com.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Báo giá (có đóng dấu họp pháp của dơn vị) xin gửi về Bệnh viện Y học cô

truyền tỉnh Yên Bái. số 723, Đường Yên Ninh, Phường Minh Tân, Thành phố
Yên Bái, tỉnh Yên Bái;

- Báo giá bản mềm gửi theo địa chỉ email: Khoaduocyhctvb@gmail.com.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07h30 ngày 04 tháng 03 năm 2024 đến

trước 16h30 ngày 04 tháng 03 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
Hiện nay Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Yên Bái đang lập danh mục và kê

hoạch mua sam Khí Oxygen phục vụ công tác khám, chữa bệnh năm 2024 cụ thê
như sau:

STT Tên hàng hoá Tính năng/ Yêu cầu k ỹ  thuật CO’

b ả n

Đon
vị

tính

SỐ
luọng

1 Khí Oxygen
Khí oxy đóng bình, dung tích 40 lít;

độ tinh khiết > 99,5%, Đạt tiêu
chuẩn ISO 9001-2015 Bình 810

T ôn g: 01 mặt hàng

mailto:Khoaduocyhctvb@gmail.com

Bệnh viện kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp gửi báo giá
vê Bệnh viện Y học cô truyên tỉnh Yên Bái đê bệnh viện có CO' sở tổng hợp, lập
dự toán gói thầu.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
-Như trên;
- Lưu: VI . KD.